股票代码：600057        股票简称：厦门象屿         公告编号：2024-074

债券代码：115589        债券简称：23象屿 Y1

债券代码：240429        债券简称：23象屿 Y2

债券代码：240722        债券简称：24象屿 Y1

厦门象屿股份有限公司

关于取消对外投资暨关联交易的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

厦门象屿股份有限公司（以下简称“公司”）于2024年11月20日披露《关于

对外投资暨关联交易的公告》（公告编号：2024-069），公司控股股东厦门象屿

集团有限公司（以下简称“象屿集团”）作为辽宁忠旺集团有限公司（以下简称

“忠旺集团”）系列企业重整的优选投资人，拟联合其他投资人投资忠旺集团铝

主业资产等重整资产，公司拟作为产业投资人投资6.9亿元，共同参与投资。

上述公告披露后，公司通过多种渠道和方式，获悉并主动了解各类相关方的

想法和建议。在统筹考虑各相关方反馈意见的基础上，公司结合最新情况更新了

投融资规划安排，并于2024年11月29日召开第九届董事会第二十六次会议，决定

取消本次投资。

公司控股股东象屿集团将继续作为重整投资人，收购并控股新忠旺集团（忠

旺集团铝主业资产设立的新公司）。

特此公告。

厦门象屿股份有限公司董事会

2024年 11月 30日